این در حالی است که همچنان تهدید افزایش تولید نفت شیل آمریکا و سایه سنگین آن بر سر بهای طلای سیاه دیده می‌شود و تحلیلگران اوپکی برآورد کرده‌اند که تولید نفت آمریکا در سال ۲۰۱۷ میلادی، بین ۲۰۰ هزار تا ۵۴۰ هزار بشکه در روز افزایش داشته باشد؛ اما برآورد از افزایش عرضه نفت کشورهای غیر اوپکی ۵۸۰ هزار بشکه در روز خواهد بود.

تجارت

۷

انرژی

شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۶ | شماره ۱۰۵ | Sun 15 Apr 2017

پیشخوان

سرمایه گذاری ۱۸ میلیارد دلاری در بخش بالادست پارس جنوبی

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با اشاره به افتتاح پنج فاز پارس جنوبی در هفته آینده، گفت: ارزش دلاری این طرح‌ها در بخش بالادست ۱۸ میلیارد دلار است.

مهدی یوسفی در گفتگو با ایسنا،